Technické speciikace / Technická špeciikácia
Index/ Indeks
MODULOVÉ ODPOJOVAČE
MODULOVÉ ODPOJOVAČE
KMI-3/-4
KMI-1/-2 str. 26
str. 27
Norma / Norma EN60947-3

Kategorie používání / Kategória používania AC-22A
Typ lišt Cu / Typ líšt Cu
vidlicové „U”, kolíkové „PIN” /
vidlicové „U”, kolíkové „PIN”
Kapacita svorek / Kapacita svoriek do 50mm2 / do 50mm2
Teplota okolí / Teplota okolia -25 až 45°C, max. 95% vlhkost / vlhkosť
Skladovací teplota / Skladovacia teplota -40÷75°C
26
KMI-1/-2
SYMBOL INDEX / INDEKS POČET PÓLŮ /
POČET PÓLOV
JMENOVITÝ PROUD In /
MENOVITÝ PRÚD IN
BALENÍ /
BALENIE
KMI-1/25A 23230 1 25A -/12/120
KMI-1/40A 23231 1 40A -/12/120
KMI-1/63A 23236 1 63A -/12/120
KMI-2/25A 27254 2 25A -/6/60
KMI-2/40A 27255 2 40A -/6/60
KMI-2/63A 27256 2 63A -/6/60
CZ SK
Hlavní vypínač:
Slouží k odpojení obvodů zatížených jmenovitým proudem
Shoda s normou: EN60947-3

KMI-1/63A
KMI-2/25A
KMI-2/40A
KMI-2/63A
27
KMI-3/-4
Hlavní vypínače / Hlavné vypínače
Rozměry / Rozmery
Schéma / Schéma
SYMBOL INDEX / INDEKS POČET PÓLŮ /
POČET PÓLOV
JMENOVITÝ PROUD In /
MENOVITÝ PRÚD IN
BALENÍ /
BALENIE
KMI-3/25A 27251 3 25A -/4/40
KMI-3/40A 23232 3 40A -/4/40
KMI-3/63A 23233 3 63A -/4/40
KMI-3/80A 23234 3 80A -/4/40
KMI-3/100A 23235 3 100A -/4/40
KMI-4/63A 27250 4 63A -/3/30
KMI-4/100A 23237 4 100A -/3/30
CZ SK
Hlavní vypínač:
Slouží k odpojení obvodů zatížených jmenovitým proudem
Shoda s normou: EN60947-3